様式第５号（第７条関係）

学校施設開放使用料等減免申請書

年　　月　　日

名寄市長　様

住　所

申請者　団体名

氏　名

電　話　（　　　　）　　　－

次のとおり使用料を減免願いたいので申請します。

	利用期間
	自　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時　　分　～　　　時　　分

至　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時　　分　～　　　時　　分

	減免別
	減額　　　割　・　全額

	申請理由

	学校名
	市立（　　　　　　　）学校
	施設名
	・屋内運動場（全面・半面）

・屋外運動場

・特別教室（　　　　　　　　　　）

・普通教室

	使用料
	施設使用料
	暖房料
	合　計

	円
	円
	円

（注）下記の欄は記入しないでください。
	決　定
	許可（申請どおり・修正　　　　割）・　不許可

	決　裁
	課長
	係長
	係
	備　考